
 
 

 

 
 

Køreplan 2025 Opdateret den 01. september 2025 
 

Rute 2: Ringkøbing, Skjern, Herning, Silkeborg, Bjerringbro, Aalborg 
 

Rute 2 Opsamlingssteder: Afgang 22/10 
 Ringkøbing Rutebilstation, Nørredige 5 Kl. 5.00 
 Skjern Rutebilstation, Bredgade 21B Kl. 5.35 

 Herning Godsbanevej 1B (det er over for jobcenter 
– benyt gangbroen over skinnerne) Kl. 6.30 

 Silkeborg Togstation, Drewsensvej 5 
(foran banegården ved taxa holdepladsen) Kl. 7.10 

 Bjerringbro Togstation, Banegårdspladsen 12 Kl. 7.55 
   

Alle ruter Stoppesteder på Aalborg Universitet: Ankomst 22/10 
 P-plads ved Fibigerstræde 10 v/ stjernen Kl. 9.00 
 P-plads ved DR Nordjylland/ Fredrik Bajers Vej Kl. 9.10 
 Cassiopeia, Selma Lagerløfs Vej 300 Kl. 9.20 
 P-plads ved havnen / Musikkens Hus Kl. 9.40 

 
Alle ruter Opsamlingssteder i Aalborg: Afgang 23/10 
 P-plads ved havnen / Musikkens Hus Kl. 15.30 
 Cassiopeia, Selma Lagerløfs Vej 300 Kl. 15.50 
 P-plads ved DR Nordjylland/ Fredrik Bajers Vej Kl. 16.00 
 P-plads ved Fibigerstræde 10 v/ stjernen Kl. 16.10 
   

Rute 2 Afsætningssteder: Ankomst 23/10 
 Bjerringbro Togstation, Banegårdspladsen 12 Kl. 17.10 
 Silkeborg Togstation, Drewsensvej 5 

(foran banegården ved taxa holdepladsen) Kl. 17.45 

 Herning Rutebilstation, Banegårdspladsen 1 Kl. 18.25 
 Skjern Rutebilstation, Bredgade 21B Kl. 19.00 
 Ringkøbing Rutebilstation, Nørredige 5 Kl. 19.40 

Bemærk at tidspunkterne er vejledende og du skal møde ved dit opsamlingssted 
10 minutter før afgang. 

 
Bemærk også at der kan forekomme ændringer i ruterne. Du skal derfor tjekke op på din rute umiddelbart 
inden studiepraktik, dvs. tirsdag den 21.okt. 

 
Spørgsmål? 
Kontakt Studiepraktikkoordinatorne på studiepraktik@aau.dk - God tur 

mailto:studiepraktik@aau.dk

	Rute 2: Ringkøbing, Skjern, Herning, Silkeborg, Bjerringbro, Aalborg
	Spørgsmål?

